
 

 
 
 

Lapuan nuorisovaltuuston toimintakertomus 2025 

 

1. Yleistä 
Lapuan nuorisovaltuusto on 13–20-vuotiaiden lapualaisten nuorten vaikuttamistoimielin, 
jonka tehtävänä on edistää nuorten osallisuutta ja asemaa kaupungin päätöksenteossa. 
Nuorisovaltuusto toimii nuorten äänenä kaupungin hallinnossa, tuo esiin nuorten näkemyksiä 
ja tekee aloitteita nuoria koskeviin asioihin. 
 
Vuonna 2025 toiminnan keskeiset painopisteet olivat nuorten kuuleminen sekä 
nuorisovaltuuston näkyvyyden ja vaikuttavuuden vahvistaminen. Tavoitteita edistettiin 
tiiviissä yhteistyössä kaupungin luottamushenkilöiden, viranhaltijoiden ja muiden 
sidosryhmien kanssa sekä panostamalla suunnitelmalliseen viestintään. 
 

2. Nuorisovaltuuston hallinto 
Nuorisovaltuuston toimikausi käynnistyi maaliskuussa 2025. Toimikauden alussa 
nuorisovaltuustossa aloitti yhdeksän jäsentä, ja vuoden lopussa jäseniä oli kahdeksan. 
 
Vuoden aikana nuorisovaltuusto kokoontui kymmenen (10) kertaa. Lisäksi 
tapahtumatyöryhmä kokoontui kuusi (6) kertaa. Työryhmän tehtävänä oli valmistella ja 
toteuttaa nuorisovaltuuston omia tapahtumia sekä osallistumisia kaupungin ja sidosryhmien 
järjestämiin tilaisuuksiin. 
 
 

3. Koulutustoiminta 
Nuorisovaltuuston jäsenille järjestettiin toimikauden alussa järjestäytymiskokouksen 
yhteydessä Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n toteuttama tilauskoulutus. Koulutuksen 
tavoitteena oli vahvistaa nuorisovaltuutettujen vaikuttamisosaamista ja perehdyttää heidät 
kunnalliseen päätöksentekoon. 
 
Lisäksi nuorisovaltuutettuja osallistui Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n järjestämille 
Aktiivipäiville ABC & HC, jotka tukivat jäsenten osaamisen kehittymistä ja verkostoitumista 
muiden nuorisovaltuustojen kanssa. 
 

 



 

4. Viestintä ja markkinointi 
Nuorisovaltuuston viestintää toteutettiin aktiivisesti sosiaalisen median kanavissa, erityisesti 
Instagramissa ja Facebookissa. Viestintä tuki toimintasuunnitelmassa asetettua tavoitetta 
nuorisovaltuuston näkyvyyden lisäämisestä ja nuorten tavoittamisesta. Viestinnän kautta 
nostettiin esiin ajankohtaisia nuoria koskevia teemoja, nuorisovaltuuston kannanottoja sekä 
osallistumismahdollisuuksia. 
 
Instagramissa nuorisovaltuuston sisällöt keräsivät vuoden aikana noin 23 000 näyttökertaa, 
ja tilin seuraajamäärä oli vuoden lopussa noin 480. Lisäksi nuorisovaltuusto aloitti 
TikTok-viestinnän toukokuussa 2025. TikTokissa sisällöt keräsivät noin 10 000 näyttökertaa, 
ja tilillä oli vuoden lopussa 48 seuraajaa. 
 
Vuoden aikana nuorisovaltuusto julkaisi mielipidekirjoituksen Lapuan Sanomissa, jossa 
käsiteltiin vanhempien vastuuta nuorten hyvinvoinnista. Lisäksi keväällä toteutettiin 
sosiaalisen median kampanja kunta- ja aluevaaleihin liittyen, jonka tavoitteena oli lisätä 
nuorten tietoisuutta vaaleista ja kannustaa äänestämiseen. 
 

5. Vaikuttamistoiminta 
Nuorisovaltuusto osallistui aktiivisesti Lapuan kaupungin päätöksentekoon toimimalla 
edustettuna lautakunnissa ja työryhmissä sekä antamalla lausuntoja nuoria koskevista 
asioista. Vuoden aikana nuorisovaltuusto antoi yhden (1) lausunnon, joka koski 
mikroliikenneluvan ehtoja. Vaikka nuorisovaltuuston osallistuminen kaupungin 
päätöksentekoon oli kokonaisuutena aktiivista ja toimintasuunnitelman mukaista, lausuntojen 
vähäinen määrä osoittaa tarpeen kehittää nuorisovaltuuston kuulemista ja 
lausuntokäytäntöjä jatkossa entistä järjestelmällisemmiksi. Nuorisovaltuusto katsoo, että 
nuoria koskevissa ja nuorten arkeen vaikuttavissa asioissa lausuntojen pyytämistä tulisi 
jatkossa lisätä ja vakiinnuttaa osaksi kaupungin valmistelukäytäntöjä. 
 
Nuorisovaltuuston edustajat osallistuivat teknisen lautakunnan, sivistyslautakunnan ja 
hyvinvointilautakunnan kokouksiin. Edustus toteutui 32 kokouksessa 35:stä, mikä vastaa yli 
90 prosentin osallistumisastetta. Lisäksi nuorisovaltuusto oli edustettuna muun muassa 
liikenneturvallisuustyöryhmässä sekä lasten ja nuorten hyvinvointiryhmässä. 
 
Nuorisovaltuusto laati erillisen kannanoton nuorisovaltuuston vaikuttamismahdollisuuksien 
vahvistamiseksi. Kannanoton seurauksena nuorisovaltuustolle myönnettiin puhe- ja 
läsnäolo-oikeus Lapuan kaupunginvaltuuston kokouksiin, ja nuorisovaltuuston lausuntoja 
ryhdytään pyytämään aiempaa järjestelmällisemmin. 
 
Lisäksi nuorisovaltuusto järjesti marraskuussa kuulemis- ja keskustelutilaisuuden kaupungin 
päättäjille ja sidosryhmille sekä kävi säännöllistä vuoropuhelua kaupungin johdon kanssa. 
 



 

6. Nuorten kuuleminen 
Nuorisovaltuusto toteutti laajaa nuorten kuulemista vierailemalla jokaisessa Lapuan 
yläkoulun 8. ja 9. luokan luokassa. Toiminta vastasi toimintasuunnitelmassa asetettua 
tavoitetta nuorten kuulemisen vahvistamisesta ja toteutui suunnitelmallisesti eri ikäryhmät 
huomioiden. Lisäksi nuoria kuultiin toisen asteen kampuksella sekä STEP-opistolla 
järjestetyissä tilaisuuksissa. 
 
Lokakuussa 2025 nuorisovaltuusto järjesti yleiskokouksen, jossa lapualaisilla nuorilla oli 
mahdollisuus tuoda esiin näkemyksiään ajankohtaisista ja tulevaisuuden nuoria koskevista 
kysymyksistä. 
 

7. Muut toiminnot ja tapahtumat 
Nuorisovaltuusto osallistui vuoden aikana useisiin kaupungin ja sidosryhmien järjestämiin 
tapahtumiin. Nuorisovaltuusto oli mukana koulujen päätöstapahtuman järjestelyissä sekä 
osallistui rekrymessuille ja taloustaitomessuille. 
 
Vuonna 2025 nuorisovaltuusto juhli 30-vuotista toimintaansa syyskuussa. Lisäksi 
nuorisovaltuusto osallistui yhdessä muiden eteläpohjalaisten nuorisovaltuustojen kanssa 
eduskuntavierailuun marraskuussa. 
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